Генеральному директору

МУП КХ «Егорьевские инженерные сети»

Ю.П. Максимкину

от ________________________________________________
Зарегистрированного по адресу:_______________________

Номер л/сч ________________________________________

Паспорт ___________________________________________

Кем и когда выдан __________________________________

___________________________________________________
Контактный телефон_________________________________
E-mail:_____________________________________________

Заявление

Прошу Вас ввести в эксплуатацию установленные индивидуальные приборы учета горячего и холодного водоснабжения по адресу: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Предлагаемая дата и время ввода установленного прибора учета в эксплуатацию «____» ________ 202__г.

в ____ час. ____ мин.

1. Тип и заводской № прибора учета____________________________________________

Место установки прибора учета _____________________________________________

Сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учета     _________________________

                                                                                                    (указывается при наличии сведений)

Показания прибора учета на момент установки _________________________________

Дата следующей проверки «___»_____________________20_г.

2. Тип и заводской № прибора учета____________________________________________

Место установки прибора учета _____________________________________________

Сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учета ____________________________

                                                                                                       (указывается при наличии сведений)

Показания прибора учета на момент установки _________________________________

Дата следующей проверки «___»_____________________20_г.

3. Тип и заводской № прибора учета____________________________________________

Место установки прибора учета _____________________________________________

Сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учета ____________________________

                                                                                                       (указывается при наличии сведений)

Показания прибора учета на момент установки _________________________________

Дата следующей проверки «___»_____________________20_г.

4. Тип и заводской № прибора учета____________________________________________

Место установки прибора учета _____________________________________________

Сведения об организации, осуществившей монтаж прибора учета _____________________________

                                                                                                            (указывается при наличии сведений)

Показания прибора учета на момент установки _________________________________

Дата следующей проверки «___»_____________________20_г.

В соответствии с требованиями ст. 9 ФЗ от 27 июля 2006 года; 152-ФЗ «О персональных данных» даю МУП КХ «Егорьевские инженерные сети» свое согласие на обработку моих персональных данных с использованием средств автоматизации и/или без использования таких средств, включающих фамилию, имя, отчество, адрес, контактный телефон, адрес электронной почты: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, удаление, уничтожение, осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством РФ в целях оказания услуг по вводу в эксплуатацию и опломбировки установленного(ых) прибора(ов) учета холодной/горячей воды,  коммунальных услуг, предоставляемых на основании жилищного законодательства РФ, в том числе в целях направления в мой адрес уведомлений, касающихся предоставлением услуг, подготовки и направление ответов на мои запросы, направление в мой адрес информации, о мероприятиях проводимых МУП КХ «Егорьевские инженерные сети».

Приложение:

Копия паспорта на прибор учета или копии документов, подтверждающих результаты прохождения последней поверки прибора учета (за исключением новых приборов учета).
«__» ___________________ 20  г.

________________